
EVROPSKA UNIE
EvÍ opslý Í ond pro ré glmálni fo:vo]
op€IaČ ni pí ogfam PodnlkánJ
a rnovace pao konk!reneschopnosl

. v v,
OZNAMENI O VYBERU NEWHODNEJSI NABIDKY

Niázev zakázky:

Nií zev projektu:
Zaďavatel zakánky:
Sí dlo:
IČ :
Zastoupen:
zakázka podl e předmětu :

Forma zadáv aciho ří zení  :

obchodní  firma:
Sí dlo:
IČ :

CARACAL MACHINES s.r.o.
Bí lkova 855/19' Staré  Město' 110 00 Praha 1

06059201

1. Identifikač ní  ú daje o zadavateli a předmětu zakázky

,,Ing. Pavel Kabát - obnova technologie mobilní  drtí cí  linky - č ást
4 - Pásové  rypadlo "
,,Ing. Pavel Kabát - Obnova technologie mobilní  drtí cí  linky..
Ing. Pavel Kabát
Komenské ho nám. 54, 281 44 Zásmalry
1.1295317
Ing. Pavlem Kabátem
Zakázka na dodávky
mimo rež im zákona č . 13412016 Sb., o zadávání  veřejných
zakázek, ve znění  pozdějš í ch předpisů , dle Pravidet pro výběr
dodavatelů  v rámci Operač ní ho programu Podnikání  a inovace
pro konkurenceschopnost
Reg.ionální  poradenská agentura, s.r.o., Starobrněnská 20, Brno,
PSC 602 00, IC: 26298163

Zástupce zadavatele:

2. Nejvhodnějš í  nabí dka

Dne 3. 12.2018 rozhodl zadavatel na základě posouzení  a hodnocení  nabí dek o výběru nejvhodnějš í
nabí dky. Nejvhodnějš í  nabí dkou je nabí dka ú č astní ka:

3. Identifikač ní  ú daje uchazeč ů , jejichž  nabí dky byly hodnoceny

Nabí dka č . 1:

obchodní  Í irma: CARACAL MACHINES s.r.o.
Sí dlo: Bí lkova 855/19' Staré  Město, 110 00 Praha 1

Ič : 0ó059201

4. Hodnocení  nabí dek

Nabí dky budou hodnoceny podle jejich ekonomické  qýhodnosti. Ekonomická qýhodnost nabí dek bude
hodnocena na zé kJadě nejv'ýhodnějš í ho poměru nabí dkové  ceny
dí lč í ch hodnotí cí ch krité rií  :

Nejniž š í  nabí dková cena bez DPH
Zajiš těni servisu v hodinách
Termí n dodání  v kalendářní ch dnech

a kvality, a to s použ ití m těchto

hodnota 60 %
hoďnota2} Yo

hoďnota2} Yo

V dí lč í m hodnotí cí m krité riu _ NejniŽš í  nabí dková cenabez DPH bude jako nejvýhodnějš í  hodnocena
nabí dka obsahují cí  nejniŽš í  nabí dkovou cenu bez DPH. 

'

V dí lč í m hodnotí cí m kritiriu _ zujtsteni servisu v hodinách bude jako nejqýhodnějš í  hodnocena
nabí dka obsahují cí  nejkratš í  moŽnou dobu započ etí  opravy v hodinách od nahláš ení  vady v pracovní ch
dnech. Zadavatel pož aduje, aby započ etí  opravy bylo zajiš těno v dé lce nejví ce 24 hodin od
nahláš ení  vady v pracovní ch dnech. (se zaokrouhlení m na celé  hodiny).



€VRoPsKA UNlE
Evlopsky fond pro reglonálí i.ozVq
opeÍ oÓni pÍ oq.an] Podnlkáni
a lnováie pÍ o konkufenceschopnosl

V dí lč í m hodnotí cí m krité riu _ termí n dodání  v kalendáí ní ch dnech bude jako nejýhodnějš í
hodnocena nabí dka ú č astní ka obsahují cí  nejkratš í  dobu dodání  v kalendářní ch dnech od doruč ení
pí  s emné ho p okynu zadav atel e k zaháj ení  plnění  ( obj ednávky).
Zadavatel pož aduje, aby termí n dodání  v kalendářní ch dnech minimálně 20 a maximálně ó0
kalendářní ch dnů  od doruč ení  pí semné ho pokynu zadavatele k zahájení  plnění  (objednávky).

V pří padě, ž e ú č astní k uvede ve své  nabí dce temrí n dodání  v kalendářní ch dnech přesahují cí
maximální  pož adovaný termí n, bude to mit za následek vylouč ení  ú č astní ka z dalš í  ú č asti ve
ýběrové m řizeni. Úč astnik mů ž e ve své  nabí dce uvé st termí n dodání  kratš í  než  je minimální
pož adovaný termí n, ovš em pro ú č ely hodnocení  mu v takové m pří apdě bude započ í tána hodnota
minimální ho pož adované ho termí nu dodrání .

Způ sob hodnocení  nabí dekje pro zadávanouzakánku stanoven takto:

a) Dí lč í  hodnotí cí  kité rium, u nějž  je nejýhodnějš í  minimální  hodnota se hodnotí  tak, ž e nejniž š í
hodnotěje přiřazeno 100 bodů . ostatní  hodnocené  nabí dky zí skají  bodovou hodnotu, která vznikne
násobkem l00 a poměru hodnoty nejv'ýhodnějš í  nabí dky k hodnotě hodnocené  nabí dky'

b) Dí lč í  hodnotí cí  krité rium, u nějŽ je nejýhodnějš í  maximální  hodnota se hodnotí  tak,ž e nejvyš š í
hodnotěje přiřazeno 100 bodů . ostatní  hodnocené  nabí dky zí skaji bodovou hodnotu, která vzrrikne
nií sobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené  nabí dky k hodnotě nejvýhodnějš í  nabí dky.

Bodová hodnota nabí dky vypoč tená podle ýš e popsané ho způ sobu bude násobena vahou krité ria a v
kaŽdé m dí lč í m krité riu bude takto vypoč tena redukovaná bodová hodnota krité ria pro kaž dou nabí dku.
Souč et redukovaných bodových hodnot ze vš ech dí lč í ch krité rií  urč í  ýslednou bodovou hodnotu
nabí dky.
Celkové  pořadí  nabí dek je dáno absolutní  hodnotou bodové  hodnoý nabí dky tak, ž e celkově
nejvýhodnějš í je nabí dka, která zí ská nejvyš š í  celkoqý poč et bodů .

V pří padě rovnosti bodových hodnot dvou č i ví ce nabí dek, rozhoduje o celkové m pořadí  nabí dek
pořadí  v krité riu nabí dková cena.

5. Výsledek hodnocení  nabí dek a pořadí  nabí dek

Koneč né nabí dek:

Uč astní k Pořadi
CARACAL MACHINES s.r.o.
Bí Ikova 855/19. Staré  Město. 110 00 Praha l 1.

Hodnotí cí  komise doporuč ila zadavate|i, aby jako nejvhodnějš í  nabí dku urč il nabí dku ú č astní ka
CARACAL MACHINES s.r.o., Bí Ikova 855/19, Staré  Město' 110 00 Praha 1,Ič : 0ó05920l,která
je pro zadavatele ekonomicky nejvyhodnějš í  a splnila veš keré  pož adavky zadavate|e uvedené
v zadáv ací  dokumentaci.

Žaany z č lenů  hodnotí cí  komise neměl na posouzení  a doporuč ení  ýš e uvedené  nabí dky odliš ný
názor.

V Bmě, dne 3. 12. 2018

/^,[
Ing. Pavel Kabát


